

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38956 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Tirtol Police Station in Jagatsinghpur district, the State Government do hereby declare Krushnanandapur Outpost in Jagatsinghpur district to be a Police Station called **Krushnanandapur Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number / Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
KRUSHNANANDAPUR	Bisanpur	Bisanpur	20	20	TIRTOL	TIRTOL
		Kolta	19	19		
		Manapur	120	4		
	Kanimula	Bhansar	6	6		
		Gaithpur	8	8		
		Kanimula	14	14		
		Kilipala	13	13		
		Lankapada	7	7		
		Matagajpur	5	5		
		Mirjapur	262	262		
		Narijanga	9	9		
		T.Berhampur	18	18		
	Krushnanandapur	Krushnanandapur	2	2		
		Itatikiri	1	1		
		Nuagaon	3	3		
	Dainlo	Dainlo	10	10		
		Kanasari	12	12		
		Kesapur	260	260		
		Mundida	11	11		
		Paruna	257	257		

	S.Gopalpur	Poshal	255	255		
		Badajingala	258	258		
		Bajedhanua	254	254		
		Behedpur	261	261		
		Bijipur	259	259		
		Derakana	267	267		
		Sankheswar – Gopalpur	266	266		
		Hayatpur	264	264		
		Saralpur	263	263		

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38957 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38958 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Central Division), Cuttack / Collector & District Magistrate, Jagatsinghpur / I.G. of Police (Central Range), Cuttack / Superintendent of Police, Jagatsinghpur for information.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38959 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Tirtol Police Station of Jagatsinghpur district / I.I.C. of Krushnanandapur Police Station of Jagatsinghpur district for information.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38960 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38961 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022.

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସୃଷ୍ଟି - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38956 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ଜଗତସିଂହପୁର ଜିଲ୍ଲାର ତିର୍ତ୍ତୋଲ ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଜଗତସିଂହପୁର ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ତିର୍ତ୍ତୋଲ ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର ଥାନା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (ଖ) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ଭେ ସଂଖ୍ୟା /ତହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର	ବିଷୁନପୁର	ବିଷୁନପୁର	୨୦	୨୦	ତିର୍ତ୍ତୋଲ	ତିର୍ତ୍ତୋଲ
		କୋଲଟା	୧୯	୧୯		
		ମାଣପୁର	୧୨୦	୪		
	କନିମ୍ବୁଳ	ଭାଁସର	୬	୬		
		ଗଇଁଠିପୁର	୮	୮		
		କନିମ୍ବୁଳ	୧୪	୧୪		
		କିଳିପାଳ	୧୩	୧୩		
		ଲଙ୍କାପଡା	୭	୭		
		ମତଗଜପୁର	୫	୫		
		ମିର୍ଜାପୁର	୨୭୨	୨୭୨		
		ନାରିଜଙ୍ଗ	୯	୯		
		ଟି ବରହମପୁର	୧୮	୧୮		
	କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର	କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର	୨	୨		
		ଇଟାଟିକିରି	୧	୧		
		ନୁଆଗାଁ	୩	୩		
	ଦାଇଁଲୋ	ଦାଇଁଲୋ	୧୦	୧୦		
		କଂସାରି	୧୨	୧୨		
		କେଶପୁର	୨୭୦	୨୭୦		
		ମୁଣ୍ଡିଦା	୧୧	୧୧		

		ପରୁନା	୨୫୭	୨୫୭		
		ପୋଷଳ	୨୫୫	୨୫୫		
	ଏସ. ଗୋପାଳପୁର	ବଡ଼ଜିଙ୍ଗଲ	୨୫୮	୨୫୮		
		ବାଜେଧନୁଆ	୨୫୪	୨୫୪		
		ବେହେଡ଼ପୁର	୨୬୧	୨୬୧		
		ବିଜିପୁର	୨୫୯	୨୫୯		
		ଡେରାକଣା	୨୬୭	୨୬୭		
		ଶଙ୍ଖେଶ୍ୱର ଗୋପାଳପୁର	୩୨୦	୨୬୭		
		ହାୟରପୁର	୨୬୪	୨୬୪		
		ସରଳପୁର	୨୬୩	୨୬୩		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବିନି
16/11/2022
(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38957 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ଦିବିନି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38958 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ମଧ୍ୟ ପ୍ରଭାଗ), କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ଜଗତସିଂହପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ମଧ୍ୟାଞ୍ଚଳ, କଟକ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ଜଗତସିଂହପୁର କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦିବିନି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38959 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷା ନିରୀକ୍ଷକ, ଡିଭିଜନାଲ ପୋଲିସ ଥାନା, ଜଗତସିଂହପୁର / ଆରକ୍ଷା ନିରୀକ୍ଷକ, କୃଷ୍ଣାନନ୍ଦପୁର ପୋଲିସ ଥାନା, ଜଗତସିଂହପୁର ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38960 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38961 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ଙ୍କ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ